

Halvårsrapport Januari–juni 2019

HomeMaid styrelse har beslutat att bolaget och koncernen ska börja tillämpa BFNAR 2012:1 (K3) från och med den 1 januari 2019.

Beloppen som redovisas i resultaträkningen avseende 2018, exkl andra kvartalet, är inklusive det tidigare dotterbolaget Veteranpoolen AB. Det tidigare dotterbolagets aktier har delats ut och för att ge en rättvisande bild över koncernens utveckling används jämförelsesiffror rensade för Veteranpoolen AB i nedanstående punkter. Se vidare efterföljande proformaredovisning.

Period 1 april – 30 juni 2019

- Nettoomsättningen uppgår till 64 148 (60 482) kkr motsvarande en tillväxt om 6,1 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 2 079 (4 203) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 3,2 % (6,8 %). Resultatet före skatt uppgår till -6 175 (3 025) kkr.
- Nedskrivning av goodwill i koncernen har skett om 6 918 kkr till följd av byte från IFRS till K3. Nedskrivningen är hänförlig till tidigare oavskriven goodwill för åren 2004-2009.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till -3 013 (5 216) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till -0,43 (0,12) kr.

Period 1 januari – 30 juni 2019

Siffrorna nedan i resultaträkningen redovisas *exklusive resultat från värdeöverföring av Veteranpoolen AB, 186 673 kkr.*

- Nettoomsättningen uppgår till 121 096 (117 117) kkr motsvarande en tillväxt om 3,4 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 3 233 (7 286) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 2,6 % (6,1 %). Resultatet före skatt uppgår till -6 239 (5 350) kkr.
- Nedskrivning av goodwill i koncernen har skett om 6 918 kkr till följd av byte från IFRS till K3. Nedskrivningen är hänförlig till tidigare oavskriven goodwill för åren 2004-2009.

- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till -516 (7 340) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till -0,44 (0,22) kr.

Väsentliga händelser januari - juni 2019

- Stefan Högvist tillträdde som VD i HomeMaid AB den 1 februari 2019 och t.f. VD Michaela Maier gick tillbaka till sin ordinarie roll som CFO och personalchef.
- Dotterbolaget Betjänten AB:s sista butik, Majorna, såldes i januari 2019. Det finns ingen verksamhet kvar i Betjänten efter 1 februari 2019.
- HomeMaid förvärvade i mars samtliga aktier i Team UNIQ AB . Verksamheten har en årsomsättning på ca 6 miljoner kronor, drygt 250 kunder och 20 anställda. Förvärvet genomfördes som en kontantaffär med tilläggsköpeskilling. Tilläggsköpeskillingen regleras under 2019. Förvärvet finansierades genom interna medel.
- Årsstämma hölls den 22 maj 2019 i Halmstad.
- Nedskrivning av goodwill i koncernen har skett om 6 918 kkr till följd av byte från IFRS till K3. Nedskrivningen är hänförlig till tidigare oavskriven goodwill för åren 2004-2009.

VD ord:

Det förändringsarbete som kommunicerades i kvartalsrapporten för Q1 är i full gång. Arbetet går enligt plan och har inneburit ökad omsättning men vi redovisar också högre kostnader.

Omsättningen i Q2 för koncernen var 66,1 MSEK vilket är en ökning med 6,1% jämfört med föregående år. Tillväxten i moderbolaget HomeMaid AB var 8,1 %.

De ökade kostnaderna har påverkat resultatet kraftigt och rörelseresultatet före avskrivningar i koncernen för Q2 är 2,1 MSEK (4,2 MSEK).

Orsaken till det svaga resultatet är en kombination av omställningskostnader, lägre bruttomarginal samt investeringar för att öka omsättningen. Den lägre bruttomarginalen följer med från Q1 och vi arbetar fortsatt med att förbättra system och processer för att stabilisera bruttomarginalen på en högre nivå. Effekten av förbättringsåtgärderna beräknas komma stegvis under hösten men med full effekt 2020.

För första halvåret betyder detta att omsättningen i koncernen är 121,1 MSEK vilket är en ökning med 3,4 %. Rörelseresultatet före avskrivningar var 3,2 MSEK (7,3 MSEK).

Nedskrivning av goodwill i koncernen har skett om 6 918 kkr till följd av byte från IFRS till K3. Nedskrivningen är hänförlig till tidigare oavskriven goodwill för åren 2004-2009.

I september kommer bolaget att byta affärssystem. Även om detta kortsiktigt kan innebära en lägre effektivitet så kommer det framöver att skapa bättre förutsättningar för utveckling och förbättring.

Den 1 juli höjdes taket för RUT vilket skapar bättre förutsättningar för både nya och befintliga kunder att nyttja våra tjänster. Vi har redan märkt ett ökat intresse hos våra kunder. Det finns en direkt korrelation mellan ökad efterfrågan och behov av rekrytering. Detta innebär i sin tur ökade insatser på utbildning och utveckling för att bli ännu bättre.

Stefan Högvist

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Beloppen som redovisas i resultaträkningen avseende 2018 är inklusive det tidigare dotterbolaget Veteranpoolen AB. Det tidigare dotterbolagets aktier har delats ut och för att ge en rättvisande bild över koncernens utveckling används jämförelsesiffror rensade för Veteranpoolen AB. Se vidare efterföljande proformaredovisning.

Omsättningen och resultatet

April – Juni 2019

Nettoomsättningen uppgår till 64 148 (60 482) kkr vilket innebär en tillväxt om 6,1 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 2 079 (4 203) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 3,2 % (6,8 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till -6 175 (3 025) kkr. Nedskrivning av goodwill har skett om 6 918 kkr.

Januari – Juni 2019

Nettoomsättningen uppgår till 121 096 (117 117) kkr vilket innebär en tillväxt om 3,4 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 3 233 (7 286). Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 2,6 % (6,1 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till -6 239 (5 350) kkr. Nedskrivning av goodwill har skett om 6 918 kkr.

Kassaflödet

April – Juni 2019

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till -3 013 (5 216) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 375 (3 375) kkr.

Januari – Juni 2019

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till -516 (7 340) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 416 (5 761) kkr.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2019-06-30 till 4 904 (15 980) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2019-06-30 till 8 624 (20 201) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 10,8 % (22,9 %). Koncernen har långfristiga skulder avseende finansiell leasing av produktionsbilar. Koncernen har även lån från kreditinstitut med anledning av genomförda förvärv. HomeMaids räntebärande nettoskuld är 2 856 kkr.

Väsentliga händelser

VD

Stefan Högvist tillträdde som VD i HomeMaid AB den 1 februari 2019 och t.f. VD Michaela Maier gick tillbaka till sin ordinarie roll som CFO och personalchef.

Betjänten

Den sista verksamheten i Betjänten AB, Majorna, såldes i januari 2019. Det finns ingen verksamhet kvar i Betjänten efter 1 februari 2019.

Förvärv

HomeMaid förvärvade i mars samtliga aktier i Team UNIQ AB. Verksamheten har en årsomsättning på ca 6 miljoner kronor, drygt 250 kunder och 20 anställda. Förvärvet genomfördes som en kontantaffär med tilläggsköpeskillning. Tilläggsköpeskillningen regleras under 2019. Förvärvet finansierades genom interna medel.

Årsstämma i HomeMaid AB

Årsstämma hölls den 22 maj på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 3 292 699 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 1 042 699 av aktieslag B) av totalt 18 241 474 aktier representerade vilket motsvarar 45,1 % av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att utdela 7 297 kkr motsvarande en utdelning om 0,40 kr per aktie.
- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer:
Mats Claesson (omval), Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (omval) och Andreas Gindin (omval). Eva-Karin Dahl hade avböjt omval. Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Stefan Högvist till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om emission av teckningsoptioner och godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Teckningsoptioner

Vid årsstämma 2019 beslutades att införa ett incitamentsprogram för ledande befattningshavare och andra anställda (LTIP 2019). Programmet omfattar högst 900 000 teckningsoptioner och riktades, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, till det helägda dotterbolaget HomeMaid Halmstad AB, org. nr 559193-0713, ("**Dotterbolaget**") för vidare överlåtelse till ledande befattningshavare och andra anställda i HomeMaid AB.

Vid extra bolagsstämma i Dotterbolaget den 2019-06-14 beslutades att överlåta 734 000 teckningsoptioner till de deltagare som hade inkommit med en anmälan. 166 000 teckningsoptioner kvarstår i Dotterbolaget för att erbjudas kommande, nya medarbetare i HomeMaid-koncernen. Teckningsoptionerna överläts till ett pris om 0,13 kronor per teckningsoption, vilket motsvarade marknadsvärdet vid tilldelning enligt en oberoende värdering genomförd av BDO i enlighet med Black & Scholes-modellen. Varje teckningsoption ger rätt till nyteckning av en aktie av serie B i HomeMaid AB (publ) till en teckningskurs om 9,50 kronor per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna kan ske (i) under en period om 14 kalenderdagar från och med dagen efter att bolagets bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2022 har offentliggjorts, dock med start senast från och med den 15 mars 2023, och (ii) under en period om 14 kalenderdagar från och med dagen efter att bolagets rapport för det första kvartalet 2023 har offentliggjorts, dock med start senast från och med den 15 juni 2023.

Moderbolaget under rapportperioden

April – Juni 2019

Nettoomsättningen uppgår till 63 641 (58 869) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 752 (3 147) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2019-06-30 till 3 129 (15 391) kkr.

Januari – Juni 2019

Nettoomsättningen uppgår till 120 164 (114 108) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 476 (5 321) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området RUT genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt marknad blir varumärke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt.

Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning och under uppdragens genomförande.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2018. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till politiska beslut, konjunkturen, medarbetare, förvärv och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, kommunala beslut som ändrar kraven för leverans av omsorgstjänster under LOV (Lagen Om Valfrihet), införande av trängselavgifter och övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Styrelsen har beslutat att bolaget och koncernen ska börja tillämpa BFNAR 2012:1 (K3) från och med den 1 januari 2019.

Effekten av övergången har inte påverkat koncernens redovisning väsentligt med undantag för förvärvsrelaterad goodwill. Det egna kapitalet i öppningsbalansräkningen (2018-01-01) har inte påverkats i någon större grad.

Verksamhet under avveckling hanteras redovisningsmässigt annorlunda i K3. I tidigare rapporter redovisas verksamhet under avveckling på separata rader men enligt K3-regelverket görs inte denna särskiljning. De olika metoderna för redovisning av verksamhet under avveckling har ej lett till någon resultatpåverkan.

Jämförelsesiffrorna har omräknats med hänsyn till ovanstående.

Granskning

Denna halvårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Delårsrapport för kvartal 3 2019-11-15

Halmstad 2019-08-30

Mats Claesson
Styrelseordförande

Stefan Högvist
VD

Andreas Gindin
Ledamot

Fredrik Grevelius
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport över totalresultatet (kkr)

	April-Juni 2019 (3 månader)	April-Juni */*** 2018 (3 månader)	Jan-Juni 2019 (6 månader)	Jan-Juni */*** 2018 (6 månader)	Proforma Jan-Juni */**/*** 2018 (6 månader)	Jan-Dec *** 2018 (12 månader)
Intäkter						
Nettoomsättning	64 148	60 482	121 096	135 140	117 117	250 549
Övriga intäkter	1 561	1 382	3 263	3 096	3 096	6 047
Resultat från värdeöverföring av Veteranpoolen AB	0	0	0	186 673	0	186 673
Summa	65 709	61 864	124 359	324 909	120 213	443 269
Rörelsens kostnader						
Råvaror och förnödenheter	-853	-574	-1 454	-1 153	-1 153	-3 070
Övriga externa kostnader	-7 453	-6 549	-13 782	-17 886	-12 462	-31 595
Personalkostnader	-55 324	-50 538	-105 890	-110 284	-99 312	-205 752
Summa	-63 630	-57 661	-121 126	-129 323	-112 927	-240 417
Rörelseresultat före avskrivningar	2 079	4 203	3 233	195 586	7 286	202 852
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 202	-1 128	-9 344	-2 590	-1 815	-4 835
Summa	-8 202	-1 128	-9 344	-2 590	-1 815	-4 835
Rörelseresultat	-6 123	3 075	-6 111	192 996	5 471	198 017
Resultat från finansiella poster						
Finansiella intäkter	1	0	1	4	0	4
Finansiella kostnader	-53	-50	-129	-121	-121	-218
Summa	-52	-50	-128	-117	-121	-214
Resultat efter finansiella poster	-6 175	3 025	-6 239	192 879	5 350	197 803
Skatt på periodens resultat	-1 700	-778	-1 740	-1 252	-1 408	-2 557
Periodens resultat	-7 875	2 247	-7 979	191 627	3 942	195 246
Resultat per aktie före utspädning (kr)	-0,43	0,12	-0,44	10,51	0,22	10,70
Antal utestående aktier före utspädning (tusental)	18 241	18 241	18 241	18 241	18 241	18 241

* Belopp för jämförelsesiffrorna har räknats om som en följd av övergång till K3.

** Proformaredovisningen avser koncernens resultat exklusive Veteranpoolen ABs inverkan samt efter övergång till K3.

*** 2019 har rubriceringen av erhållna bidrag för personal ändrats. Jämförelsesiffrorna är därför justerade.

Balansräkningar (kkkr)

TILLGÅNGAR	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	17 597	24 080	23 180
Övriga immateriella tillgångar	4 164	4 551	4 582
Summa	21 761	28 631	27 762
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	6 824	7 181	6 976
Summa	6 824	7 181	6 976
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	57	306	246
Summa	57	306	246
Summa anläggningstillgångar	28 642	36 118	34 984
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	33 337	28 934	27 459
Övriga fordringar	2 256	473	1 056
Aktuell skattefordran	6 989	2 296	4 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 492	4 252	3 559
Summa	46 074	35 955	36 562
Likvida medel	4 904	15 980	16 021
SUMMA TILLGÅNGAR	79 620	88 053	87 567
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	912	912	912
Övrigt tillskjutet eget kapital	21 085	21 006	21 006
Balanserat resultat	-13 373	-1 717	1 903
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	8 624	20 201	23 821
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	4 451	4 529	4 499
Uppskjuten skatteskuld	2 650	1 252	1 207
Summa	7 101	5 781	5 706
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4 622	5 100	5 137
Skulder till kreditinstitut	3 309	4 153	3 533
Övriga skulder	16 906	9 500	8 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 058	43 318	40 404
Summa	63 895	62 071	58 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	79 620	88 053	87 567
Soliditet	10,8%	22,9%	27,2%
Eget kapital per aktie (kr) före utspädning	0,47	1,11	1,31
Antal utestående aktier per balansdagen före utspädning (tusental)	18 241	18 241	18 241

Förändringar i eget kapital (kkf)

	Aktiekapital	Hänförligt till moderbolagets aktieägare Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående balans 2018-01-01	912	21 006	-183 311	-161 393
Periodens resultat			191 627	191 627
Transaktioner med aktieägare				
Utdelning till aktieägare			-10 033	-10 033
Utgående balans 2018-06-30	912	21 006	-1 717	20 201
Resultat 2018-07-01-2018-12-31			3 620	3 620
Utgående balans 2018-12-31	912	21 006	1 903	23 821
Ingående balans 2019-01-01	912	21 006	1 903	23 821
Periodens resultat			-7 979	-7 979
Transaktioner med aktieägare				
Inbetalda optionspremier		79		79
Utdelning till aktieägare			-7 297	-7 297
Utgående balans 2019-06-30	912	21 085	-13 373	8 624

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	April-Juni 2019 (3 månader)	April-Juni 2018 (3 månader)	Jan-Juni 2019 (6 månader)	Jan-Juni 2018 (6 månader)	Jan-Dec 2018 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	375	3 375	416	5 761	6 112
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-3 388	1 841	-932	1 579	3 218
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 013	5 216	-516	7 340	9 330
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-754	-1 558	-970	-1 638	-2 937
Kassaeffekt från förvärv av dotterbolag	-2 365	0	-2 365	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 119	-1 558	-3 335	-1 638	-2 937
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	-6 132	3 658	-3 851	5 702	6 393
Finansieringsverksamheten					
Förändring skulder till kreditinstitut	157	920	-48	526	-124
Inbetalda optionspremier	79	0	79	0	0
Utdelning till aktieägare	-7 297	-10 033	-7 297	-10 033	-10 033
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7 061	-9 113	-7 266	-9 507	-10 157
Periodens kassaflöde	-13 193	-5 455	-11 117	-3 805	-3 764
Likvida medel vid periodens början	18 097	21 435	16 021	19 785	19 785
Likvida medel vid periodens slut	4 904	15 980	4 904	15 980	16 021

Resultaträkning - moderbolaget (kk)

	April-Juni 2019 (3 månader)	April-Juni* 2018 (3 månader)	Jan-Juni 2019 (6 månader)	Jan-Juni* 2018 (6 månader)	Jan-Dec* 2018 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	63 641	58 869	120 164	114 108	227 104
Övriga intäkter	1 561	1 378	2 908	3 073	5 663
Summa	65 202	60 247	123 072	117 181	232 767
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-850	-568	-1 443	-1 121	-2 790
Övriga externa kostnader	-7 908	-6 325	-14 256	-11 969	-25 460
Personalkostnader	-54 941	-49 469	-105 247	-97 264	-191 132
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, finansiella och immateriella anläggningstillgångar	-746	-726	-1 478	-1 461	-2 905
Summa	-64 445	-57 088	-122 424	-111 815	-222 287
Rörelseresultat	757	3 159	648	5 366	10 480
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i dotterbolag	0	0	-135	0	-300
Ränteintäkter	1	0	1	0	0
Räntekostnader	-6	-12	-38	-45	-65
Summa	-5	-12	-172	-45	-365
Resultat efter finansiella poster	752	3 147	476	5 321	10 115
Bokslutsdispositioner					
Förändring obeskattade reserver	0	0	0	0	204
Lämnade koncernbidrag	0	0	0	0	-120
Summa	0	0	0	0	84
Skatt på periodens resultat	-257	-778	-297	-1 309	-2 633
Periodens resultat	495	2 369	179	4 012	7 566

* 2019 har rubriceringen av erhållna bidrag för personal ändrats. Jämförelsesiffrorna är därför justerade.

Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	6 218	8 030	7 130
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	4 163	4 550	4 581
Summa	10 381	12 580	11 711
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	103	182	143
Summa	103	182	143
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2 936	700	400
Övriga långfristiga fordringar	57	117	57
Summa	2 993	817	457
Summa anläggningstillgångar	13 477	13 579	12 311
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	33 334	28 700	27 316
Fordringar hos koncernföretag	919	0	0
Övriga fordringar	2 170	399	1 018
Aktuella skattefordringar	7 065	2 255	4 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 448	3 955	3 297
Summa	46 936	35 309	36 090
Kassa och bank	3 129	15 391	15 781
SUMMA TILLGÅNGAR	63 542	64 279	64 182
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	912	912	912
Reservfond	98	98	98
Summa bundet eget kapital	1 010	1 010	1 010
Överkursfond	3 672	3 672	3 672
Balanserad vinst	-2 737	-1 363	-3 006
Periodens resultat	179	2 369	7 566
Summa fritt eget kapital	1 114	4 678	8 232
Summa eget kapital	2 124	5 688	9 242
Obeskattade reserver	0	204	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4 601	4 734	4 790
Skulder till koncernföretag	0	0	120
Övriga skulder	17 989	11 143	10 158
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	38 828	42 510	39 872
Summa	61 418	58 387	54 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	63 542	64 279	64 182

Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående balans 2018-01-01	912	98	3 672	7 027	11 709
Periodens resultat				4 012	4 012
Transaktioner med aktieägare					
Utdelning till aktieägare				-10 033	-10 033
Utgående balans 2018-06-30	912	98	3 672	1 006	5 688
Periodens resultat				3 554	3 554
Utgående balans 2018-12-31	912	98	3 672	4 560	9 242
Ingående balans 2019-01-01	912	98	3 672	4 560	9 242
Periodens resultat				179	179
Transaktioner med aktieägare					
Utdelning till aktieägare				-7 297	-7 297
Utgående balans 2019-06-30	912	98	3 672	-2 558	2 124